
UCHWAŁA NR LII/371/2017
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 28 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 
usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych 

usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych 
warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich 

pobierania na terenie gminy Drawsko Pomorskie

Na  podstawie art. 50 ust. 6 ustawy  z dnia 12 marca 2004 r.  o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1769; poz. 38 i poz. 1985), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co 
następuje:

§ 1.  Zmienia się §5 uchwały Nr XXXVI/251/2017 Rady Miejskiej w Drawsku 
Pomorskim z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie szczegółowych warunków przyznawania 
i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również 
trybu ich pobierania na terenie gminy Drawsko Pomorskie (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 1736, poz. 3390), który  otrzymuje  brzmienie: 

„§ 5. Koszt jednej godziny usług opiekuńczych każdorazowo jest równy 
obowiązującej minimalnej stawce godzinowej ustalonej przez właściwy podmiot na 
podstawie art. 2 ust. 5 ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym 
wynagrodzeniu za pracę.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego z mocą od dnia 1 stycznia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 955F76B1-B1C0-406F-89B0-94D406679245. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Konieczność wprowadzenia zmiany wynika z Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
12 września 2017 r. w sprawie wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz
wysokości minimalnej stawki godzinowej w 2018 r., które zwiększa minimalną stawkę
godzinową od 1 stycznia 2018 r.

Wobec powyższego powyższa zmiana jest zasadna.

Id: 955F76B1-B1C0-406F-89B0-94D406679245. Podpisany Strona 1




